
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 117 :: Quinta, 07 de Outubro de 2021 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

07
/1

0/
20

21
 1

6:
45

:0
5

P
ág

in
a 

1 
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 231/2021, EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2021 1

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 237/2021 2

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0231/2021 - PMFSN - REF.: INEXIGIBILIDADE nº 001/2021 - PROCESSO
ADMINSTRATIVO 0112/2021 - PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA MUNICIPAL
DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO - PMFSN/MA e a NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
CNPJ nº 07.797.967/0001-95 OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÕES DE PREÇO
PARATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, DENOMINADA BANCO DE PREÇOS, CONFORME
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA - VALOR GLOBAL: R$
9.875,00 (nove mil e oitocentos e setenta e cinco reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2005.0000 MANUT.
DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ADM. E PLANEJAMENTO 3.3.90.39.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro -
contado da assinatura do contrato - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores - DATA DA
ASSINATURA: 23 de setembro de 2021. SIGNATÁRIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA
NEGRA DO MARANHÃO por sua responsável legal Domingas Sousa Silva Oliveira CONTRATANTE, e a NP
CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA por seu representante leal Sr. Rudimar Barbosa dos
Reis CONTRATADA, 07 de outubro de 2021. Domingas Sousa Silva de Oliveira - Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0134/2021 - PMFSN - REF.: PREGÃO PRESENCIAL - SRP nº 031/2021 - PARTES:
FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através do SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO e a empresa CARVALHO E MODESTO LTDA CNPJ nº 39.993.778/0001-84 OBJETO: Contratação de
empresa de especializada para o fornecimento de (pneus e câmara de ar) para o Município de Formosa da Serra
Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 235.318,00 (duzentos e trinta e cinco mil, trezentos e dezoito reais)- DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2005.0000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUN. DE ADM. E
PLANEJAMENTO; 04.122.0002.2004.0000 ? MANUT. DAS ATIV. DA SEC. DE ARTICULAÇÃO POLITICA;
04.122.0002.2008.0000 - MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO HUMANO;
20.122.0002.2011.0000 ? MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE AGRICULTURA; 04.122.0002.2013.0000 - MANUT.
DAS ATIV. DA SEC. MUNICIPAL DE PRODUÇÃO; 04.122.0002.2002.0000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO; 04.123.0002.2006.0000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS; 04.122.0002.2031.0000 ? MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS;
15.453.0002.2038.0000 - MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTE; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO - PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro, contado da assinatura - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e
suas alterações posteriores - DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de
Administração e Planejamento por sua responsável legal Domingas de Sousa Silva Oliveira CONTRATANTE CARVALHO
E MODESTO LTDA por seu representante leal Sr. Mirian Moura Carvalho Modesto CONTRATADA, 06 de outubro de
2021. Domingas de Sousa Silva Oliveira - Secretário Municipal de Administração e Planejamento.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7aeac2dd4bcd767839666e88c91dc69173812f81

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 117 :: Quinta, 07 de Outubro de 2021 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

07
/1

0/
20

21
 1

6:
45

:0
5

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ERRATA EXTRATO DO CONTRATO

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 0237/2021 - PMFSN - REF.: PREGÃO PRESENCIAL nº 043/2021 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0102/2021, publicado no diário oficial do município no dia Terça, 05 de outubro de
2021, pag. 01, Edição 115, onde se lê-se VALOR GLOBAL: R$ 142.500,00 (cento e quarenta e dois mil e quinhentos
reais) lê-se R$ 35.575,00 (trinta e cinco mil, quinhentos e setenta e cinco reais), também onde lê-se Leonete dos Santos
Silva ? Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, Formosa da Serra Negra/MA, lê-se Domingas Sousa Silva
de Oliveira - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, 09 de setembro de 2021

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7aeac2dd4bcd767839666e88c91dc69173812f81

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE CONTRATO Nº. 231/2021, EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2021
	ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 237/2021

